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Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Darłowie podjęto głównie uchwały
dotyczące kwestii inwestycyjnych, mieszkaniowych, promocyjnych, jak i
środowiskowych. Poniżej prezentujemy najważniejsze z nich.

Zwiększono wydatki o kwotę 140.000 zł na zakup gruntu w ramach procedury związanej z
inwestycją drogową – jest to efekt przyznania nieruchomości zamiennej. Miasto
przeznaczy również 160.000 zł na wykup ½ udziału w lokalu mieszkalnym zlokalizowanym
przy ulicy Wieniawskiego w Darłowie.

W ramach zmian budżetowych przeniesiono kwotę 10.000 zł z gospodarki mieszkaniowej
na działania promocyjne, związane ze sprzedażą nieruchomości należących do miasta.
Kolejne 100.000 zł przeniesiono z innych zadań budżetowych jako dotację na
funkcjonowanie Szkoły Społecznej.

Zmieniono również sposób wykorzystania środków w ramach programu przeciwdziałania
alkoholizmowi, dostosowując je do planowanej realizacji zadań w tym obszarze.

W związku z planowaną wycinką drzew, do budżetu wprowadzono dochody i wydatki w
wysokości 31.275 zł. Środki te zostaną przeznaczone na cele związane z ochroną
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środowiska.

Dzięki środkom pozyskanym z Urzędu Marszałkowskiego, w wysokości 34.000 zł, możliwa
będzie modernizacja oświetlenia płyty głównej boiska do piłki nożnej na stadionie
miejskim w Darłowie. To ważna inwestycja, która poprawi jakość i bezpieczeństwo
rozgrywek, również tych rozgrywanych po zmroku.

Miasto Darłowo przeznaczy także 50.000 zł na zadanie związane z poprawą estetyki pasa
drogowego drogi wojewódzkiej nr 203 – dokładnie na odcinku ulicy Aleje Wojska Polskiego
– od nr 47 do nr 57. Zadanie obejmie zakup i posadzenie drzew z gatunku lipa
drobnolistna, co nie tylko poprawi wizerunek tej części miasta, ale również pozytywnie
wpłynie na jakość powietrza i mikroklimat.

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych oraz pozytywną opinią Zarządu Powiatu w
Sławnie (uchwała nr LI/191/25 z dnia 30 czerwca 2025 r.), część dróg lokalnych zostanie
zaliczona do kategorii dróg gminnych. Ich zarządcą będzie Burmistrz Miasta Darłowo, a
utrzymanie – zgodnie z przepisami – finansowane będzie z budżetu gminy. Co ważne,
zmiana ta nie spowoduje wzrostu kosztów utrzymania dróg, a pozwoli na lepsze
dostosowanie sieci komunikacyjnej do lokalnych potrzeb mieszkańców.
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